АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

19.05.2022г.         № 72-о

Об утверждении стоимости обучения
в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса»
для абитуриентов на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.06.2022 г. стоимость обучения в 2022-2023 учебном году в АНПОО
«Камышинский колледж бизнеса» для абитуриентов по специальностям:

очная форма обучения

Образовательная программа (специальность)  Сумма в год
40.02.01 Право и организация социального обеспечения 50 000 руб.
40.02.02 Правоохранительная деятельность 50 000 руб.
38.02.03 Операционная деятельность в логистике 50 000 руб.

заочная форма обучения

 Образовательная программа (специальность)  Сумма в год
 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 33 500 руб.
 40.02.02 Правоохранительная деятельность 33 500 руб.
 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 33 500 руб.

2. Признать с 01.06.2022 г. утратившим силу приказ директора АНПОО ККБ № 49-о от
20.04.2021 г. «Об утверждении стоимости обучения для абитуриентов АНПОО
«Камышинский колледж бизнеса» на 2021-2022 учебный год»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНПОО Камышинский колледж бизнеса                                            Н.А. Столба